Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

18.05.2023 г. № 36/2

[image: ]
	    Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш
РЕШЕНИЕ

18.05.2023 г. № 36/2

О предложении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1.Предложить Канашской городской территориальной избирательной комиссии для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков, образованных на территории города Канаш Чувашской Республики от Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить в установленном порядке настоящее решение с приложением соответствующих документов, предусмотренных действующим законодательством о выборах в Канашскую городскую территориальную комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города                                                                                                               О.В. Савчук

[bookmark: _GoBack]
image1.png